
UCHWAŁA NR XI/59/2024 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/167/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 14 października 2020r.  
w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania ze stadionów i boisk sportowych, placów zabaw, parków 

oraz innych terenów rekreacyjnych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024r. 
poz. 1465) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2021r. 
poz. 679), Rada Gminy Bralin, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/167/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 14 października 2020r.  w sprawie przyjęcia 
regulaminów korzystania ze stadionów i boisk sportowych, placów zabaw, parków oraz innych terenów 
rekreacyjnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po §2 dodaje się §2a w brzmieniu: 

„Upoważnia się Wójta Gminy Bralin do ustalenia opłat za wynajem i korzystanie ze stadionu  i boisk 
sportowych, w drodze zarządzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D2A3F72-6233-45D1-A78B-C052584C7B40. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, organy gminy mogą wydawać akty prawa 
miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
natomiast art. 4 ust. 2 stanowi, że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może upoważnić 
organ wykonawczy do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
jednostek samorządu terytorialnego. 
Celem niniejszej zmiany jest wprowadzenie zapisu umożliwiającego ustalanie oraz ogłaszanie cennika przez 
Wójta Gminy Bralin w drodze zarządzenia. Zmiana usprawni procedury administracyjne oraz skróci czas 
niezbędny do aktualizacji cennika. Przekazanie kompetencji Wójtowi Gminy Bralin pozwoli na bardziej 
dynamiczne reagowanie na zmieniające się koszty oraz potrzeby społeczności lokalnej . 
W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D2A3F72-6233-45D1-A78B-C052584C7B40. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/59/2024 RADY GMINY BRALIN  z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


